[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.02.2013 № 49

О регистрации изменений, внесенных в Устав

комбината питания школ и дошкольных

учреждений

Руководствуясь статьей 32, частью 6 статьи 59 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97-ВР (с изменениями), на основании решения городского совета от 24.01.2013 № 6/26 – 510 «О внесении изменений в Устав комбината питания школ и дошкольных учреждений», исполком городского совета
РЕШИЛ:

       1. Зарегистрировать изменения, внесенные в Устав комбината питания школ и дошкольных учреждений:
«1.1. Комбинат питания школ и дошкольных учреждений является коммунальным предприятием, создан на основании решения городского совета от 30 июня 1998 г.

       № XXIII/ 5-13 путем объединения предприятий школьной и студенческой сети

       общественного  питания.».

Городской голова

С.Д. Давыдов